
Комитет по делам образования города Челябинска 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 10 Г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

(МБОУ «Гимназия № 10 г. Челябинска») 

ПРИКАЗ 

 

_____30.08.2021______________      № 272/3  

 
Об организации родительского 

контроля горячего питания  

 
 

В соответствии с методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 

«Родительский контроль за организацией горячего питания детей в 

общеобразовательных организациях» и с целью проведения мероприятий по 

организации родительским комитетом мероприятий родительского контроля за 

организацией питания  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав родительского контроля за организацией питания и 

качеством горячего питания в гимназии (приложение 1):  

2. Утвердить План работы комиссии (приложение 2). 

3. Утвердить График посещения школьной столовой комиссией (приложение 

3). 

4. Утвердить Положение о порядке проведения мероприятий родительского 

контроля за организацией горячего питания (приложение 4). 

5. Утвердить Порядок доступа законных представителей обучающихся в 

школьной столовой (приложение 5). 

 6. Назначить, Михайлову Т.А., зам. директора по АХР ответственной за 

организацию родительского контроля качества горячего питания. 

7. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 
Директор            И.В.Осипова 

 
С приказом ознакомлен (а): 

________________ /________________________/     «___»__________________2021г. 

 

 

 


		2021-11-15T20:21:19+0500
	МБОУ "Гимназия № 10 г.Челябинска"
	Я являюсь автором этого документа




